令和　　年　　月　　日

柏原市長　　殿

納税義務者 住所

氏名

電話

下記のとおり相違ありません。

ＣＣ

有 警察署・派出所 なし

第 号

なお、返納できなかった標識等については、発見されしだい速やかに返納します。

顛　　末　　書

記

車 名

車 台 番 号

種 別 及 び 排 気 量 第　　　　　種

標 識 番 号 柏　　原　　市

警察受理番号

盗 難 届 の 有 無

被 害 年 月 日   　 　　年　　　月　　　日

盗 難 届 出 年 月 日   　　 　年　　　月　　　日

廃 車 等 の 手 続 が お く

れ た 理 由 及 び 標 識 を

返 納 で き な か っ た 理

由 を 簡 単 に 記 入 し て

下さい。

受 理 番 号